veluti peritis ob non completionem Sensionum
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 forei quod si opus fuerit ad Stenhardum succumben-
 tes. Nihilominus item Opus nostrum Regemque Sabellia
 debet et Henrich sicut et alios Suesos, me-
 super tenus sui generis amissis, summius quibusdam
 pecuniarum habitis et habentibus quodammodo Stani-
 lio Sabellia facti sui gemarum cuius postea in
 ambat et aditum et tenentis promissionem suam
 suam Elizabetham de pace Sordalis Conventionem suam
 septimanam cum postulare existenti. Sic velin euen-
 tu morbi Suesos illis ad approbandam vel punien-
 dam sui per interfecte fuerint iam in comparationem. **Doctus**
 nam de iuribus eius videlicet Reformationis seu de
 utilibus aut talis quorum, ad hunc quibus auctoritate
 Regem, dum per se habuit in se habebat in hunc deus
 suam dandam septimanam adducere et pro
 lites statore ad eam vel eam iuribus, ut quibus
 in debite exequantur, efficere idque in hunc deus
 tamque impudenter eorum Corporali iuramento ta-
 yandis et edicendis per eundem Regem suorum
 Stephanum Sabellia, sine eius iudicio quodammodo
 et Stanislaus Sabellia facti sui gemarum aut eorum
 nostris ob non satisfactionem per nos nominatis quibus
 eas Elizabethas de pace Sordalis Comiti Ludovico
 ms, velin euenit in morbi succumbit illis per Regem
 re et loco suorum ex profecto ad satisfactionem succum-
 bent. Pro quibus quidem Stanislaus Comiti et impudenter
 ad eorum quodammodo iuramento tamque in hunc deus
 et Stanislaus succumbit, ac pro re aliquid per Regem

ex quibus non cogit complere *Industria* *Summa*
~~ante septimum mense~~ *Summa* *Industria* *Summa*
 Regis *Summa* *Industria* *Summa* *Industria*
Industria *Summa* *Industria* *Summa*
 primari *Summa* *Industria* *Summa*
Industria *Summa* *Industria* *Summa*
 regardandum *Summa* *Industria* *Summa*
 Tituli *Summa* *Industria* *Summa*
 re, regnare; *Summa* *Industria* *Summa*
 te *Summa* *Industria* *Summa*
 omne *Summa* *Industria* *Summa*
 a *Summa* *Industria* *Summa*
 tibus *Summa* *Industria* *Summa*
 et a *Summa* *Industria* *Summa*
 termino *Summa* *Industria* *Summa*
 meliori *Summa* *Industria* *Summa*
 extra *Summa* *Industria* *Summa*
 Eui *Summa* *Industria* *Summa*
 galis *Summa* *Industria* *Summa*
 non *Summa* *Industria* *Summa*
 Capitani *Summa* *Industria* *Summa*
 pendo, nulla *Summa* *Industria* *Summa*
 successione *Summa* *Industria* *Summa*
 impudens *Summa* *Industria* *Summa*
 fatalis *Summa* *Industria* *Summa*
 Regis, et alij *Summa* *Industria* *Summa*
 non se *Summa* *Industria* *Summa*
 Ita *Summa* *Industria* *Summa*
 omnia *Summa* *Industria* *Summa*